Acta de instalación del **Consejo Social de Participación Ciudadana** de la localidad de Los Naranjos, Municipio de **Ejutla, Jalisco.**

En la localidad de Los Naranjos, municipio de Ejutla Jalisco siendo las Localidad de Los Naranjos, municipio de Ejutla Jalisco siendo las Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla, Jalisco con la asistencia de Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla, Jalisco con la asistencia de Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla, Jalisco con la asistencia de Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla Jalisco con la asistencia de Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla Jalisco con la asistencia de Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla, Jalisco con la asistencia de Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla, Jalisco con la asistencia de Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla, Jalisco con la asistencia de Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla, Jalisco con la asistencia de Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla, Jalisco con la asistencia de Localidad de Los Naranjos, Municipio de Ejutla de Los Naranjos, Municipio de Ejutl

ORDEN DEL DIA

- Exposición de Motivos, fundamentos y funciones de El Consejo Social de Participación Ciudadana.
- 2. Conformación de El Consejo Social de Participación Ciudadana.
- 3. Toma de Protesta a los integrantes.
- 4. Clausura de la Reunión.
- Exposición de Motivos, fundamentos y funciones de El Consejo Social de Participación Ciudadana.

En uso de la voz el director de Participación Ciudadana MVZ Moisés Puentes Robles expusieron a los presentes los motivos de la reunión y el fundamento en la Ley del Sistema de Participación Ciudadana y Popular para la Gobernanza del Estado de Jalisco así como el Reglamento Municipal de Participación Ciudadana y algunas de sus funciones, mismas que en capacitaciones posteriores irían conociendo así como los mecanismos de participación ciudadana

2. Conformación de El Consejo Social de Participación Ciudadana.

El Director de Planeación y Participación Ciudadana MVZ Moisés Puentes Robles pidió a los presentes la asignación del presidente, los 4 vocales y los 5 suplentes quedando de la siguiente manera:

Presidente: Vocales: MA. ADILENE GONZALEZ SANTANA
EDUUIGES GANTANA KAHOS
GRACIELA MONTERROSA RODRIGUEZ
JESUS RAMOS MICHEL
SULLAN SANTANA RENTERIA

GOBIERNO MUNICIPAL Página 1

Ejutla, Jalisco a 17 de Marzo de 2022

Acta de instalación del **Consejo Social de Participación Ciudadana** de la localidad de Los Naranjos, Municipio de **Ejutla, Jalisco.**

| Suplentes: VICTORIO SANTAM BENJAMIN MICHE GUNDALUPE SALDA SONIA RAYOS J. GUNDALUPE SAN | UA VERA EL PONCE DA CHAVEZ BOUR UTANA CORONA | |
|---|---|--|
| 3. Toma de Protesta a los integrantes. | | |
| El Síndico Municipal C. Salvador Michel diciendo: "¿Protestan cumplir y hacer cumplir Mexicanos, la particular del Estado y las leyes emanen, así como desempeñar leal y eficazmen Participación Ciudadana de la localidad de Los por el bien y la prosperidad de su localidad y merotesto" luego añadió el presidente "Si no lo le pueblo se los demande." | nte el cargo de miembro del Consejo Social de Naranjos, les han conferido, mirando en todo nuestro Municipio?". A lo que contestaron "si | |
| 4. Clausura de la Reunión. | | |
| El Síndico Municipal C. Salvador Michel González, procedió a clausurar la reunión siendo las horas con minutos del día al inicio señalado firmando en ella los que en ella intervinieron y así quisieron hacerlo para su debida y legal constancia, anexando a la presente la lista de asistencia esta reunión. | | |
| Eduviges Santano Maria Graciela Monterroza Rodrigues | : Luadalupe Isldana | |
| | DAAT. | |
| Ejutla, Jalisco a 17 de Marzo de 2022 | Página 2 | |

Acta de instalación del **Consejo Social de Participación Ciudadana** de la localidad de Los Naranjos, Municipio de **Ejutla, Jalisco.**

Jertion Santons of Buthlype Sintone &

C. Cecilia David Ortega
Regidora de Participación Ciudadana

C. María Piedad Jiménez Padilla Regidora de Participación Ciudadana

Maria Elena V. María Elena Velásquez Pelayo Regidor propietario

Salvador Michel González Síndico Municipal

MVZ Moisés Puentes Robles
Director de Planeación y
Participación Ciudadana

GOBIERNO MUNICIPAL E JUTLA

LISTA DE ASISTENCIA

Instalación del **Consejo Social de Participación Ciudadana** de la localidad de Los Naranjos, Municipio de **Ejutla, Jalisco.**

| Nombre | Firma |
|---------------------------------------|------------------|
| Rafael Rincon Ramos | Kaful Rim R |
| Roberto Velasco | Rent-a-Col |
| Deida Santana | January |
| Guadaluge Saldaña | |
| Eduviges Santana | |
| Marin Startan Vara | |
| Marrico Ortega Tovar | Marricio Ortega. |
| My Get Sontares | |
| Victorio Santana Jesse Ramos Mouet | Ninforio Dinfarq |
| Gillardo Santana | 1 |
| | |
| | |
| | ##W |